Nº 38, terça-feira, 26 de fevereiro de 200892 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID935047-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 24/2008

A pregoeira torna público o resultado da licitação para for-
necimento e manutenção de pneus e serviços de geometria de direção,
rodas e afins sendo adjudicado da seguinte forma: à empresa PNEUS
PLANALTO LTDA ME, o Grupo 1, com o valor negociado de R$
22.207,00.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

(SIDEC - 25/02/2008) 080001-00001-2008NE000001

SECRETARIA DO TRIBUNAL
<!ID936000-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 85.138/2007-6. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Trivale Administração Ltda. OB-
JETO: aquisição de combustíveis mediante a utilização de cartões
eletrônico-magnéticos. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º
6/2008, conforme Lei Complementar n.º 123/2006, Lei nº
10.520/2002 e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total
estimado de R$ 663.023,04. VIGÊNCIA: a partir da assinatura e
extingue-se em 31/12/2008. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: progra-
ma de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.30, nota de empenho 2008NE000239, de 21/2/2008. ASSI-
NATURA: 25/2/2008. Pelo Contratante: Alexandre de Jesus Coelho
Machado, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada:
Eleuvan Pereira e Silva, Procurador.
<!ID935979-0>

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 5.615/2004-5. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: LOGGOS - Jornais, Revistas e Pu-
blicações Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 9/2008 - quinto ao contrato
PR-36/2004 - fornecimento de periódicos (jornais e revistas). VI-
GÊNCIA: prorrogada por doze meses a contar de 5/5/2008 até
4/5/2009, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993 .
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de empenho a se-
rem oportunamente expedidas. ASSINATURA: 25/2/2008. Pelo Con-
tratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de Administração,
Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Luciene Guedes de Carvalho,
Sócia-Gerente.

<!ID935566-0>